de Licitação nº 027/2025 a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na
confecção de bandeiras, base e roseta para essa casa legislativa.

CONTRATADO: PORTAL INDUSTRIA, SERVIÇOS E COMERCIO DE
CONFECÇÃO LTDA - EPP

VALOR TOTAL: R$ 1.576,50 (um mil quinhentos e setenta e seis
reais e cinquenta centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 12.343/2024 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21, e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação, emitida pelo Agente de
Contratação e ratificada pelo Sr.